MICHAEL CURLEY

THE NOMINATION OF FRANCIS X. SEELOS  
FOR THE SEE OF PITTSBURGH

SUMMARIUM.

Mense aprili 1860 Exc.mus Michael O'Connor resignationem suam a Sede episcopali de Pittsburgh Cardinali Alexandro Barnabò, S. Congreg. de Prop. Fide praefecto, praesentavit ratione infirmae valetudinis. In eadem epistula, consentiente Exc.mo Francisco Kenrick, archiepiscopo de Baltimore, tres candidatos pro successione proposuit: Franciscum Xav. Seelos CSSR, Michaellem Domenec CM, et Guillelmum Dolan, sacerdotem saecularem.

De P.e Seelos (\*11 I 1819 Füssen, Bayern; prof. 16 V 1844 Baltimore; sac. 22 XII 1844 Baltimore), cuius nomen primum ponitur, dedit testimonium eloquens: dicitur homo singularis sanctitatis, qui admirationem omnium, cleri et populi, Germanorum et Hibernorum sibi devinxerat. - In epistula diei 6 IV 1860 ad Card. Barnabò etiam Exc.mus Kenrick commendavit P.em Seelos tamquam universaliter aestimatum propter pietatem, humanitatem exercitiumque omnium virtutum.

Abdicatio Exc.mi O'Connor Romae accepta fuit; sed propositio candidatorum pro successione in forma canonica a consilio episcoporum Provinciae ecclesiasticae de Baltimore facienda erat. - In consultatione habita die 5 VII P. Seelos propositus non est ut candidatus, eo quod — uti notatur in actis — clerus ei aversus erat maxime propter originem eius germanicam, quamquam explicitis verbis agnoscebantur eius virtutes. A candidatis prius ab Exc.mo O'Connor propositis retenti fuerunt alii duo, scil. Domenec et Dolan, addito tertio Tobia Mullen, sacerdote saeculari ex dioecesi de Pittsburgh.

Quando P. Seelos audivit personam suam propositam fuisse pro Sede de Pittsburgh, initio hos rumores ut serios considerare recusavit; iis tamen non remittentibus timor eum invasit, ne quidquam veritatis continerent. Ut periculum talis nominationis averteret, mense septembri 1860 libellum supplicem Summo Pontifici misit. Etiam Rev.mo Patri Superiori Generali Nicolao Mauron scripsit, enumerans omnia quae contra suam electionem militabant, atque implorans eius auxilium.

Die 9 VIII 1860 P. Mauron litteras de re dedit Cardinali Barnabò, in quibus P.em Seelos descripsit ut religiosum vere exemplarem cum magno

zelo in campo Ecclesiae laborantem. Sed ipsa eius bonitas et indolis suavitas eum minime aptum redderent pro munere episcopali maxime in dioecesi de Pittsburgh, ubi gubernium in manu forti requireretur. Commemoravit etiam difficultates probabiliter orituras ex origine germanica P.is Seelos, et in fine indicavit quod Congregati SS. Redemptoris vi voti ad recusandas omnes dignitates tenentur.